
АПАРАТ РАДИ НАЦІОНАЛЬНОЇ БЕЗПЕКИ І ОБОРОНИ УКРАЇНИ

Про оголошення повторного конкурсу 
на зайняття посади державної служби 
категорії «А»

На підставі пункту 10, підпункту 6 пункту 10і та пункту 102 Положення про 
Апарат Ради національної безпеки і оборони України, затвердженого Указом 
Президента України від 14 жовтня 2005 року № 1446 «Питання Апарату Ради 
національної безпеки і оборони України», відповідно до Закону України «Про 
державну службу» та Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2016 року № 246 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити з 12 липня 2021 року повторний конкурс на зайняття посади 
заступника Керівника Апарату Ради національної безпеки і оборони України.

2. Затвердити Умови проведення повторного конкурсу на зайняття посади 
заступника Керівника Апарату Ради національної безпеки і оборони України, 
що додаються.

3. Службі управління персоналом (Грисюк М.О.) забезпечити направлення 
цього наказу до Національного агентства України з питань державної служби для 
розміщення на Єдиному порталі вакансій державної служби.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З
«09» ОАШ И& 2(Щ  р.

м. Київ

О. ПЕТРЕНКО


